
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 200 CHARLES LE TEMERAIRE N° homologation : 2017 FC 02

VESOUL VTT Code ACP : 706223

Dominique MYOTTE DUQUET Ligue : Franche Comté

DATE 28 MAI 2017 Brevet de 200    Km

Lac de Vesoul Vaivre Heure de départ : 7:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Lac de Vesoul Vaivre 0 0 7:00 8:00

VESOUL 3 3

FLAGY D10 11 14

CONFLANS SUR LANTERNE 14 28

A gauche D 14 VARIGNEY D14 2 30

ANJEUX D14 7 37

CUVE D14 4 41

D 434 10 51 8h30 10h33

AMBIEVILLERS 3 54

 Canal de l'est. Prendre a droite et suivre voie Charles le Té meraire pendant 100 kms 54

SELLE CH LE TEM 7 61

CORRE CH LE TEM 10 71

RICHECOURT CH LE TEM 4 75

CENDRECOURT CH LE TEM 8 83

JUSSEY CH LE TEM 3 86

GEVIGNEY CH LE TEM 5 91

FOUCHECOURT CH LE TEM 7 98

PORT SUR SAONE CONTRÔLE CH LE TEM 13 111 10h16 14h24

SCEY SUR SAONE CH LE TEM 9 120

Canal souterrain CH LE TEM 4 124

SOING CH LE TEM 12 136

 RAY SUR SAONE Contrôle CH LE TEM 7 143 11h12 16h32

SEVEUX CH LE TEM 9 152

MERCEY SUR SAONE D172 6 158

MOTEY SUR SAONE D174 2 160

 LA CHAPELLE ST QUILLAIN Contrôle D23 7 167 11h55 18h08

FRESNES ST MAMES D13 9 176

NOIDANS LE FERROUX D13 9 185

Lac de Vesoul Vaivre 17 202 12h53 20h30

AUDAX CLUB PARISIEN

dominique.myotteduquet@wanadoo.fr

 FONTENOY LE CHÂTEAU  C

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION
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